Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã
Estado de São Paulo

Praça da Bandeira, 222 – CEP 17600-380 - Fone (14) 3404-2000
TUPÃ – SP – e-mail: camara@camaratupa.sp.gov.br

OF/CG/ 658-C/2023

                                                                Tupã, 5 de setembro de 2023.

Senhor (a) Presidente

Saudando-o cordialmente, informamos que, tendo
este Legislativo aprovado por unanimidade a Moção nº 122/2023, de autoria do
Vereador Alexandre Scombatti, subscrita pelo Vereador Eduardo Alexandre
Sahchez, que manifesta apoio ao SUBSTITUTIVO apresentado pelo relator da
Comissão de Ciência e Tecnologia do Senado Federal, SENADOR
ASTRONAUTA MARCOS PONTES (PL-SP) ao PROJETO DE LEI 2838/2020,
de autoria do SENADOR IZALCI LUCAS (PSDB/DF), que amplia os benefícios
fiscais para empresas que investirem em pesquisa e desenvolvimento
tecnológico.

Assim, na expectativa a propositura em comento alcance
pleno êxito e seja aprovada, e contando com o prestigioso apoio à presente,
renovamos os nossos elevados protestos de estima, consideração e apreço.

Solicitamos que eventuais respostas a este ofício sejam
encaminhadas no endereço eletrônico: camara@camaratupa.sp.gov.br.

                                                                 Atenciosamente,

                                       MARCOS ROGÉRIO GASPARETTO
                               Presidente

Excelentíssimo (a) Senhor (a)
...
Câmara de Vereadores

PROT-CMI 3341/2023
13/09/2023 - 15:10
MTR 491/2023

mailto:camara@camaratupa.sp.gov.br

Márcia Alcântara <marcia@camaraibitinga.sp.gov.br>

Fwd: Ofício Nº 658/2023
1 mensagem

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <shirlei@camaraibitinga.sp.gov.br> 13 de setembro de 2023 às 14:44
Para: MÁRCIA <marcia@camaraibitinga.sp.gov.br>

---------- Forwarded message ---------
De: Emerson <siscam@camaratupa.sp.gov.br>
Date: qua., 13 de set. de 2023 às 08:37
Subject: Ofício Nº 658/2023
To: <comunicacao@camaraguaratingueta.sp.gov.br>, <informacao@camaraibitinga.sp.gov.br>, <fale@ibiuna.sp.leg.br>, <camara@praiagrande.sp.leg.br>,
<contato@camararp.sp.gov.br>, <camarasalto@camarasalto.sp.gov.br>, <camaramunicipaldavitoria@gmail.com>, <secretaria@cmabaetetuba.pa.gov.br>,
<camara_abreuelima@hotmail.com>, <ascom@cmacailandia.ma.gov.br>, <cmacarau@gmail.com>, <camara@camaradeaguaslindas.gov.br>,
<camara@alegrete.rs.leg.br>, <camara@cmalfenas.mg.gov.br>, <camatt.legislativo@gmail.com>, <ouvidoriacma@gmail.com>, <cmv@camara-
alvorada.rs.gov.br>, <camara@camara-americana.sp.gov.br>, <secretaria@camaraamparo.sp.gov.br>, <camara@cma.pa.gov.br>,
<imprensa@camaraanapolis.go.gov.br>, <sa.gc@angradosreis.rj.leg.br>, <contato@camaradeaparecida.go.gov.br>, <camara@apucarana.pr.leg.br>,
<cmaquiraz@cmaquiraz.ce.gov.br>, <presidencia@aracaju.se.leg.br>, <contato@aracati.ce.leg.br>, <camaraaracatuba@camaraaracatuba.com.br>,
<cmacz@aracruz.es.leg.br>

Com nossas cordiais saudações.

De Câmara Municipal de Tupã/SP

Ofício Nº 658/2023 - Arquivos Anexos

siscam_oficio_n_658_2023_oficio_cg_658_2023_cj1wvh3db.pdf
135K

PROT-CMI 3341/2023
13/09/2023 - 15:10
MTR 491/2023

mailto:siscam@camaratupa.sp.gov.br
mailto:comunicacao@camaraguaratingueta.sp.gov.br
mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br
mailto:fale@ibiuna.sp.leg.br
mailto:camara@praiagrande.sp.leg.br
mailto:contato@camararp.sp.gov.br
mailto:camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
mailto:camaramunicipaldavitoria@gmail.com
mailto:secretaria@cmabaetetuba.pa.gov.br
mailto:camara_abreuelima@hotmail.com
mailto:ascom@cmacailandia.ma.gov.br
mailto:cmacarau@gmail.com
mailto:camara@camaradeaguaslindas.gov.br
mailto:camara@alegrete.rs.leg.br
mailto:camara@cmalfenas.mg.gov.br
mailto:camatt.legislativo@gmail.com
mailto:ouvidoriacma@gmail.com
mailto:cmv@camara-alvorada.rs.gov.br
mailto:camara@camara-americana.sp.gov.br
mailto:secretaria@camaraamparo.sp.gov.br
mailto:camara@cma.pa.gov.br
mailto:imprensa@camaraanapolis.go.gov.br
mailto:sa.gc@angradosreis.rj.leg.br
mailto:contato@camaradeaparecida.go.gov.br
mailto:camara@apucarana.pr.leg.br
mailto:cmaquiraz@cmaquiraz.ce.gov.br
mailto:presidencia@aracaju.se.leg.br
mailto:contato@aracati.ce.leg.br
mailto:camaraaracatuba@camaraaracatuba.com.br
mailto:cmacz@aracruz.es.leg.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=09b0e60f1b&view=att&th=18a8fa4d2cd8724d&attid=0.1&disp=attd&realattid=18a8fa486c4769b3b3d1&safe=1&zw

	C:\Users\Admin\Desktop\PASTA DA SESSÃO 2023\1-siscam_oficio_n_658_2023_oficio_cg_658_2023_cj1wvh3db.pdf
	C:\Users\Admin\Desktop\PASTA DA SESSÃO 2023\2-E-mail de Webmail da Câmara Municipal de Ibitinga - Fwd_ Ofício Nº 658_2023.pdf

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7FW3118U2S2GTHXT
		2023-09-05T15:00:26-0300
	Câmara Municipal de Tupã
	Assinatura